82 a 86 da Lei n° 14.133/2021(sistema de registro de 
preços), Processo Administrativo n.° 2024.034.074, Pregão Eletrônico n° 005/2024;

VIGÊNCIA: 8 de janeiro de 2025 a 7 de janeiro de 2026;

DATA DE ASSINATURA: 8 de janeiro de 2025;

VALOR TOTAL: R$ 45.190,00 (Quarenta e cinco mil e cento e noventa reais).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

ORIGEM: PREGÃO N° 005/2024;

GESTORA DA ATA: CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ;

ADJUDICATÁRIO: EXCELÊNCIA DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA;

CNPJ: 48.279.760/0001-06;

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo

[...]

82 a 86 da Lei n° 14.133/2021(sistema de registro de 
preços), Processo Administrativo n.° 2024.034.074, Pregão Eletrônico n° 005/2024.

VIGÊNCIA: 8 de janeiro de 2025 a 7 de janeiro de 2026;

DATA DE ASSINATURA: 8 de janeiro de 2025;

VALOR TOTAL: R$ 23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais).

SeSecc erre atta irriaa  MM iununicciipapall  ddee  GGeessttããoo

PPrraaççaa  AAlleennccaassttrroo,,  115588  ––  CCeennttrroo        CCEEPP  7788000055--990066        CCuuiiaabbáá,,  MMTT

AAcceessssee  oo  PoPo trrtaall  ddaa  GGaazzeettaa  MMuunniicciippaall  ddee  CCuuiiaabbáá